
  

 
HOTŀRĄREA NR. 137 

din 26 iunie 2018 
 

 

privind: rectificarea bugetului local ĸi a bugetului instituŞiilor publice ĸi activit«Şilor 

finanŞate integral sau parŞial din venituri proprii pe anul 2018                              

IniŞiatori: Preĸedintele Consiliului JudeŞean GalaŞi Costel Fotea, Vicepreeĸedintele 

Consiliului JudeŞean GalaŞi Florinel Petru Gasparotti, Consilierii JudeŞeni Viorica 

Sandu ĸi MiticŁ Sandu; 

NumŁrul de ´nregistrare ĸi data depunerii proiectului: 6440/21.06.2018 

 Consiliul JudeŞean GalaŞi; 

 Av©nd ´n vedere expunerea de motive prezentatŁ de iniŞiatori; 

 Av©nd ´n vedere raportul de specialitate al direcŞiilor din aparatul de specialitate al 

Consiliului JudeŞean GalaŞi; 

 Având în vedere rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate nr. 1, 2, 3, 4, 5 ĸi 6 

ale Consiliului JudeŞean GalaŞi; 

Având în vedere prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2018 nr. 2/2018; 

Având în vedere adresa nr. 598/07.06.2018 a DirecŞiei de Dezvoltare Regional«; 

Având în vedere adresa nr. 18710/17.04.2018 a DirecŞiei Generale de AsistenŞ« 

Social« ĸi ProtecŞia Copilului; 

Având în vedere adresa nr. 15040/12.06.2018 a Spitalului JudeŞean de UrgenŞŁ ñSf. 

Apostol Andreiò; 

Având în vedere adresa nr. 5004/14.06.2018 a Spitalului Clinic de Boli InfecŞioase ñSf. 

Cuvioasa Paraschevaò; 

Având în vedere adresa nr. 1744/15.06.2018 a Spitalului Or«ĸenesc Tg. Bujor; 

Având în vedere adresa nr. 2533/15.06.2018 a Centrului Cultural ñDun«rea de Josò; 

Având în vedere adresa nr. 2130/18.06.2018 a Bibliotecii ñV.A. Urechiaò; 

Av©nd ´n vedere prevederile Legii 273/2006 privind finanŞele publice locale, 

republicatŁ, cu modificŁrile ĸi completŁrile ulterioare; 

 Având în vedere art. 91 alin. (1) lit. (b), alin. (3) lit. a), art. 104 alin. (1) lit. c), alin. (4) lit. 

b) din Legea nr. 215/2001privind administraŞia publicŁ localŁ, republicatŁ, cu modificŁrile ĸi 

completŁrile ulterioare; 

 Ċn baza prevederilor art. 97 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraŞia 

publicŁ localŁ, republicatŁ, cu modificŁrile ĸi completŁrile ulterioare. 

 

H O T ŀ R ŀ ķ T E: 
 

Art.1. Se aprobŁ rectificarea bugetului local al judeἪului GalaἪi pe anul 2018 ĸi 

estimŁrile pe anii 2019 ï 2021, conform anexei nr. 1 la prezenta hotŁr©re. 

 

 

 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 2 

 

 

Art.2. Se aprobŁ rectificarea bugetului instituŞiilor publice ĸi activitŁŞilor finanŞate 

integral sau parŞial din venituri proprii pe anul 2018 ĸi estimŁrile pe anii 2019 ï 2021, conform 

anexei nr. 2 la prezenta hotŁr©re. 

 

Art.3. Se aprobŁ programul de investiἪii publice pe grupe de investiἪii Ἠi surse de 

finanἪare pentru anul 2018 ĸi estimŁrile pe anii 2019 ï 2021, conform anexei nr. 3 la prezenta 

hotŁr©re. 

 

Art.4. Prezenta hotŁr©re se va comunica DirecŞiei Generale Regionale a FinanŞelor 

Publice GalaŞi, DirecŞiei Generale de AsistenŞ« Social« ĸi ProtecŞia Copilului, Spitalului 

JudeŞean de UrgenŞŁ ñSf. Apostol Andrei, Spitalului Clinic de Boli InfecŞioase ñSf. Cuvioasa 

Parascheva, Spitalului Or«ĸenesc Tg. Bujor, Centrului Cultural ñDun«rea de Josò, Bibliotecii 

ñV.A. Urechiaò, ĸi va rŁspunde de punerea ´n aplicare a acesteia DirecŞia de Economie ĸi 

FinanŞe din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului JudeŞean GalaŞi. 

 

 

 

 

 

 P R E ķ E D I  N T E, 

 

Costel Fotea 
 

 

 

 

 
Contrasemneazׅ pentru legalitate 

          Secretarul JudeŞului, 

                 Puĸcaĸ Paul                                                                             

 

 

 

 

Director executiv, 

       Stoica George 

 

 

 

 

 

 

 

 

Întocmit, 

Alupoae Aida-Flavia 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 3 

Anexa nr. 1 

 
 

Bugetul local al JudeŞului GalaŞi pe anul 2018 
si estimŁri pentru anii 2019 - 2021 

 
-mii lei- 

DENUMIRE INDICATORI COD 

BUGET    2018 ESTIMÃRI 

TOTAL 

Din care 
credite 
bug. 

destinate 
stingerii 
plãtilor 

restante 

2019 2020 2021 

 

1 2 3 4 5 6 7 

TOTAL VENITURI - BUGET LOCAL (cod 
00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48.02) 

00.01 326.554,00 0,00 436.646,00 269.031,00 231.529,00 

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-
37.02+00.15+00.16) 

49.90 60.969,00 0,00 63.355,00 63.903,00 66.440,00 

 I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 179.598,00 0,00 165.931,00 157.952,00 144.732,00 

A. VENITURI FISCALE (cod 
00.04+00.09+00.10+00.11) 

00.03 178.979,00 0,00 164.826,00 156.300,00 140.542,00 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI 
DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 

00.04 58.949,00 0,00 60.200,00 60.201,00 60.200,00 

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI 
DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 
03.02+04.02) 

00.06 58.949,00 0,00 60.200,00 60.201,00 60.200,00 

   Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 
(cod 04.02.01+04.02.04) 

04.02 58.949,00 0,00 60.200,00 60.201,00 60.200,00 

      Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 41.690,00 0,00 41.690,00 41.690,00 41.690,00 

      Sume alocate din cotele defalcate din impozitul 
pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 

04.02.04 17.259,00 0,00 18.510,00 18.511,00 18.510,00 

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 
(cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 

00.10 120.030,00 0,00 104.626,00 96.099,00 80.342,00 

   Sume defalcate din TVA (cod 
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09) 

11.02 118.628,00 0,00 102.576,00 94.049,00 78.292,00 

      Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata 
pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la 
nivelul judetelor 

11.02.01 46.509,00 0,00 49.750,00 49.792,00 49.879,00 

         - Servicii comunitare de evidenta a persoanelor   1.314,00 0,00 2.080,00 2.080,00 2.080,00 

         - Programul pentru scoli al României   7.989,00 0,00 11.163,00 11.140,00 11.167,00 

         - Invatamant special + C.J.R.A.E.    2.609,00 0,00 2.669,00 2.728,00 2.782,00 

         - Drepturile copiilor cu CES integraŞi ´n 
´nvŁŞŁm©ntul de masŁ 

  2.016,00 0,00 2.016,00 2.016,00 2.016,00 

         - Culte religioase   10.043,00 0,00 9.284,00 9.290,00 9.296,00 

         - Sustinerea sistemului de protectie a copilului   16.970,00 0,00 16.970,00 16.970,00 16.970,00 

         - Centre de asistenta sociala a persoanelor cu 
handicap 

  5.568,00 0,00 5.568,00 5.568,00 5.568,00 

      Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata 
pentru drumuri 

11.02.05 7.881,00 0,00 11.724,00 11.724,00 11.724,00 

      Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata 
pentru echilibrarea bugetelor locale 

11.02.06 64.238,00 0,00 41.102,00 32.533,00 16.689,00 

   Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea 
utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de 
activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 

16.02 1.402,00 0,00 2.050,00 2.050,00 2.050,00 

      Impozit pe mijloacele de transport (cod 
16.02.02.01+16.02.02.02) 

16.02.02 1.066,00 0,00 1.550,00 1.550,00 1.550,00 

         Impozitul pe mijloacele de transport detinute de 
persoane fizice 

16.02.02.01 33,00 0,00 50,00 50,00 50,00 

         Impozitul pe mijloacele de transport detinute de 
persoane juridice 

16.02.02.02 1.033,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

      Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si 
autorizatii de functionare 

16.02.03 336,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 619,00 0,00 1.105,00 1.652,00 4.190,00 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 
30.02+31.02) 

00.13 405,00 0,00 600,00 600,00 600,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 4 

1 2 3 4 5 6 7 

   Venituri din proprietate (cod 
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 

30.02 405,00 0,00 600,00 600,00 600,00 

      Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 
30.02.05.30) 

30.02.05 405,00 0,00 600,00 600,00 600,00 

         Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 
institutiile publice 

30.02.05.30 405,00 0,00 600,00 600,00 600,00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 

00.14 214,00 0,00 505,00 1.052,00 3.590,00 

   Venituri din prestari de servicii si alte activitati 
(cod 
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+3
3.02.28+33.02.33+33.02.50) 

33.02 2,00 0,00 5,00 5,00 5,00 

      Contributia lunara a parintilor pentru intretinerea 
copiilor in unitatile de protectie sociala 

33.02.27 2,00 0,00 5,00 5,00 5,00 

   Diverse venituri (cod 
36.02.01+36.02.05+36.02.06+06.02.07+36.02.11+3
6.02.14+36.02.22+36.02.23+36.02.31+36.02.32+36.
02.47+36.02.50) 

36.02 211,00 0,00 500,00 1.047,00 3.585,00 

      Alte venituri 36.02.50 211,00 0,00 500,00 1.047,00 3.585,00 

   Transferuri voluntare, altele decat subventiile 
(cod 
37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02.50) 

37.02 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local 
(cu semnul minus) 

37.02.03 -21.273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 21.273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 125.056,50 0,00 116.268,00 92.100,00 86.797,00 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (42.02+43.02) 

00.18 125.056,50 0,00 116.268,00 92.100,00 86.797,00 

   Subventii de la bugetul de stat (cod 
42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12+42.02.13+4
2.02.15+42.02.16+42.02.18+42.02.20+42.02.21+42.
02.28+42.02.29+42.02.34+42.02.35+42.02.40 la 
42.02.42+42.02.45+42.02.51+42.02.52+42.02.54+4
2.02.55+42.02.62+42.02.65 la 
42.02.67+42.02.69+42.02.73) 

42.02 125.056,50 0,00 116.268,00 92.100,00 86.797,00 

      Finantarea drepturilor acordate persoanelor cu 
handicap 

42.02.21 75.611,00 0,00 85.432,00 85.432,00 85.432,00 

      Subventii din bugetul de stat pentru finantarea 
unitatilor de asistenta medico-sociala 

42.02.35 2.822,00 0,00 3.600,00 3.353,00 1.365,00 

      Finantarea Programului National de Dezvoltare 
Locala 

42.02.65 43.274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Subventii de la bugetul de stat catre bugetele 
locale necesare sustinerii derularii proiectelor 
finantate din fonduri externe nerambursabile (FEN) 
postaderare aferente perioadei de programare 2014-
2020 

42.02.69 3.349,50 0,00 27.236,00 3.315,00 0,00 

   Sume primite de la UE/alti donatori in contul 
platilor efectuate si prefinantari aferente cadrului 
financiar 2014-2020 (cod48.02.01 la cod 
48.02.05+48.02.11+48.02.12+48.02.15+48.02.19) 

48.02 21.899,50 0,00 154.447,00 18.979,00 0,00 

      Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (cod 
48.02.01.01+48.02.01.02.+48.02.01.03) 

48.02.01 21.899,50 0,00 154.447,00 18.979,00 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul 
curent 

48.02.01.01 21.899,50 0,00 154.447,00 18.979,00 0,00 

      DJ 242 (2014-2020)   8.500,00 0,00 52.700,00 0,00 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul 
curent 

48.02.01.01 8.500,00 0,00 52.700,00 0,00 0,00 

      DJ 251 (2014-2020)   6.800,00 0,00 51.122,00 0,00 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul 
curent 

48.02.01.01 6.800,00 0,00 51.122,00 0,00 0,00 

      DJ 252 (2014-2020)   5.100,00 0,00 31.135,00 0,00 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul 
curent 

48.02.01.01 5.100,00 0,00 31.135,00 0,00 0,00 

      Restaurare si amenajare Muzeul "Casa 
Colectiilor" (fosta Farmacie Tinc) 

  297,50 0,00 1.360,00 1.245,00 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul 
curent 

48.02.01.01 297,50 0,00 1.360,00 1.245,00 0,00 

      Consolidare, restaurare si amenajare Muzeul 
"Casa Cuza Voda" 

  425,00 0,00 1.100,00 704,00 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul 
curent 

48.02.01.01 425,00 0,00 1.100,00 704,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 5 

1 2 3 4 5 6 7 

      Cresterea eficientei energetice pentru Spitalul 
Clinic Judetean de Urgenta "Sf. Apostol Andrei" 

  777,00 0,00 17.030,00 17.030,00 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul 
curent 

48.02.01.01 777,00 0,00 17.030,00 17.030,00 0,00 

TOTAL CHELTUIELI 50.02 395.262,80 0,00 436.646,00 269.031,00 231.529,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 236.758,00 0,00 190.759,00 195.441,00 198.651,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 64.554,00 0,00 57.500,00 57.500,00 58.500,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
10.01.16+10.01.30) 

10.01 59.862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 52.805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 5.144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara 
unitatii 

10.01.12 1.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 2.083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 2.083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 2.609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 716,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 40,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 1.562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 40.814,00 0,00 24.226,00 28.905,00 31.062,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 11.365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 2.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 1.079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 4.428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 1.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 3.293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 3.293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 1.784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 1.484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 6 

1 2 3 4 5 6 7 

      Consultanta si expertiza 20.12 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate 
din actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
potrivit dispozitiilor legale 

20.25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 21.112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reclama si publicitate 20.30.01 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Protocol si reprezentare 20.30.02 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Prime de asigurare non-viata 20.30.03 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Chirii 20.30.04 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor 20.30.06 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Executarea silita a creantelor bugetare 20.30.09 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 20.048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Fond de rezerva bugetara la dispozozitia 
autoritatilor locale 

50.04 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 33.983,40 0,00 36.804,00 35.296,00 32.878,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 29.056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 19.094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea unitatilor de asistenta sociala si medico-
sociale 

51.01.39 7.364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii 

51.01.46 2.598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 4.927,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor de capital din domeniul 
sanatatii 

51.02.28 2.762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 2.165,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 
55.01+55.02) 

55 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      A.Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.07 
la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.18+5
5.01.28+55.01.42+55.01.56+55.01.63+55.01.65) 

55.01 1.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Programe de dezvoltare 55.01.13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetul local catre asociatiile de 
dezvoltare intercomunitara 

55.01.42 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      B.Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale) (cod 
55.02.01+55.02.04) 

55.02 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii si cotizatii la organisme  
internationale 

55.02.01 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 86.193,00 0,00 99.299,00 99.291,00 99.333,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 86.193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 75.723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 10.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 25.765,00 0,00 181.683,00 22.294,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 25.765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 3.865,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 21.899,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 11.091,00 0,00 9.734,00 9.745,00 9.756,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 7 

1 2 3 4 5 6 7 

      Burse 59.01 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii la salarizarea personalului 
neclerical 

59.15 10.043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Despagubiri civile 59.17 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 125.962,40 0,00 27.400,00 16.000,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 125.962,40 0,00 27.400,00 16.000,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 125.726,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 110.876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 

71.01.03 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 14.413,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            CONSILIUL JUDETEAN GALATI 
51.02.01.03.
05 

41.959,00 0,00 19.000,00 19.000,00 22.000,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 29.080,00 0,00 19.000,00 19.000,00 22.000,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 19.000,00 0,00 16.000,00 16.000,00 17.000,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
10.01.16+10.01.30) 

10.01 18.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 16.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara 
unitatii 

10.01.12 1.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 10.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 5.000,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 3.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 8 

1 2 3 4 5 6 7 

      Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate 
din actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
potrivit dispozitiilor legale 

20.25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 3.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reclama si publicitate 20.30.01 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Protocol si reprezentare 20.30.02 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Prime de asigurare non-viata 20.30.03 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 12.879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 12.879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 12.879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 10.348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 

71.01.03 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 2.231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 54.02 11.961,00 0,00 8.614,00 8.614,00 8.614,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 10.323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Fond de rezerva bugetara la dispozozitia 
autoritatilor locale 

50.04 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 6.961,00 0,00 8.614,00 8.614,00 8.614,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 5.323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 5.323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 1.638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 1.638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    FOND DE REZERVA BUGETARA LA 
DISPOZITIA AUTORITATILOR LOCALE 

54.02.05 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Fond de rezerva bugetara la dispozozitia 
autoritatilor locale 

50.04 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    SERVICII PUBLICE COMUNITARE DE 
EVIDENTA A PERSOANELOR 

54.02.10 1.334,00 0,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 1.314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 1.334,00 0,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 1.314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 1.314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 54.02.50 5.627,00 0,00 6.514,00 6.514,00 6.514,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 4.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 5.627,00 0,00 6.514,00 6.514,00 6.514,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 4.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 9 

1 2 3 4 5 6 7 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 4.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 1.618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 1.618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    APARARE NATIONALA 60.02.02 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 

71.01.03 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    PROTECTIE CIVILA SI PROTECTIA CONTRA 
INCENDIILOR (PROTECTIE CIVILA 
NONMILITARA) 

61.02.05 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 

71.01.03 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 10 

1 2 3 4 5 6 7 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

INVATAMANT 65.02 15.921,00 0,00 17.465,00 17.641,00 17.845,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 15.406,00 0,00 17.465,00 17.641,00 17.845,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 4.631,00 0,00 3.526,00 3.705,00 3.862,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 2.012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 1.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Executarea silita a creantelor bugetare 20.30.09 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1.212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 10.355,00 0,00 13.589,00 13.581,00 13.623,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 10.355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 2.016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 8.339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 420,00 0,00 350,00 355,00 360,00 

      Burse 59.01 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Despagubiri civile 59.17 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        INVATAMANT PRESCOLAR 65.02.03.01 1.384,00 0,00 1.163,00 1.140,00 1.167,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 1.384,00 0,00 1.163,00 1.140,00 1.167,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 1.384,00 0,00 1.163,00 1.140,00 1.167,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 1.384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 11 

1 2 3 4 5 6 7 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 1.384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        INVATAMANT PRIMAR 65.02.03.02 4.570,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 4.570,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 3.946,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 3.946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 3.946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        INVATAMANT SECUNDAR INFERIOR 65.02.04.01 3.535,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 3.535,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 3.009,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 3.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 3.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    INVATAMANT NEDEFINIBIL PRIN NIVEL 65.02.07 6.377,00 0,00 6.302,00 6.501,00 6.678,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 5.862,00 0,00 6.302,00 6.501,00 6.678,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 3.426,00 0,00 3.526,00 3.705,00 3.862,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 2.012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Chirii 20.30.04 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Executarea silita a creantelor bugetare 20.30.09 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 12 

1 2 3 4 5 6 7 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 2.016,00 0,00 2.426,00 2.441,00 2.456,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 2.016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 2.016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 420,00 0,00 350,00 355,00 360,00 

      Burse 59.01 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Despagubiri civile 59.17 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            SCOALA GIMNAZIALA SPECIALA "EMIL 
GARLEANU" 

65.02.07.04.
01 

1.340,00 0,00 1.420,00 1.520,00 1.520,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 1.340,00 0,00 1.420,00 1.520,00 1.520,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 1.050,00 0,00 1.100,00 1.200,00 1.200,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Executarea silita a creantelor bugetare 20.30.09 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 140,00 0,00 160,00 160,00 160,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 150,00 0,00 160,00 160,00 160,00 

      Burse 59.01 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Despagubiri civile 59.17 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            SCOALA GIMNAZIALA SPECIALA 
"CONSTANTIN PUFAN" 

65.02.07.04.
02 

1.074,00 0,00 1.081,00 1.209,00 1.247,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 1.059,00 0,00 1.081,00 1.209,00 1.247,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 13 

1 2 3 4 5 6 7 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 850,00 0,00 861,00 974,00 997,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 120,00 0,00 130,00 140,00 150,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 89,00 0,00 90,00 95,00 100,00 

      Burse 59.01 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Despagubiri civile 59.17 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            LICEUL TEHNOLOGIC "SIMION 
MEHEDINTI" 

65.02.07.04.
03 

1.814,00 0,00 1.059,00 989,00 1.105,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 1.333,00 0,00 1.059,00 989,00 1.105,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 1.134,00 0,00 1.059,00 989,00 1.105,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 14 

1 2 3 4 5 6 7 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Chirii 20.30.04 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Burse 59.01 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            SCOALA GIMNAZIALA SPECIALA 
"CONSTANTIN PAUNESCU" TECUCI 

65.02.07.04.
05 

330,00 0,00 473,00 510,00 533,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 320,00 0,00 473,00 510,00 533,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 217,00 0,00 353,00 385,00 403,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 15 

1 2 3 4 5 6 7 

            CENTRUL JUDETEAN DE RESURSE SI 
ASISTENTA EDUCATIONALA 

65.02.07.04.
07 

1.819,00 0,00 2.269,00 2.273,00 2.273,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 1.810,00 0,00 2.269,00 2.273,00 2.273,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 175,00 0,00 153,00 157,00 157,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 1.555,00 0,00 2.016,00 2.016,00 2.016,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 1.555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 1.555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 80,00 0,00 100,00 100,00 100,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        CJG - OLIMPIADE 65.02.50.02 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SŀNŀTATE 66.02 20.989,40 0,00 34.865,00 30.357,00 3.865,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 5.685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 8.182,00 0,00 7.830,00 6.322,00 3.865,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 5.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea unitatilor de asistenta sociala si medico-
sociale 

51.01.39 2.822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 16 

1 2 3 4 5 6 7 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii 

51.01.46 2.598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 2.762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor de capital din domeniul 
sanatatii 

51.02.28 2.762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 915,00 0,00 20.035,00 20.035,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 11.627,40 0,00 7.000,00 4.000,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 11.627,40 0,00 7.000,00 4.000,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 11.627,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 9.450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 2.177,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

            SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE 
URGENTA "SF. APOSTOL ANDREI" 

66.02.06.01.
01 

2.316,00 0,00 1.930,00 1.000,00 1.000,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 2.316,00 0,00 1.930,00 1.000,00 1.000,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii 

51.01.46 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor de capital din domeniul 
sanatatii 

51.02.28 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE 
"SF. CUV. PARASCHEVA" 

66.02.06.01.
02 

596,00 0,00 1.400,00 1.019,00 500,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 596,00 0,00 1.400,00 1.019,00 500,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii 

51.01.46 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor de capital din domeniul 
sanatatii 

51.02.28 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE 
66.02.06.01.
03 

665,00 0,00 900,00 950,00 1.000,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 665,00 0,00 900,00 950,00 1.000,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 17 

1 2 3 4 5 6 7 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii 

51.01.46 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor de capital din domeniul 
sanatatii 

51.02.28 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            CONSILIUL JUDETEAN GALATI 
66.02.06.01.
09 

11.892,40 0,00 7.000,00 4.000,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 11.627,40 0,00 7.000,00 4.000,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 11.627,40 0,00 7.000,00 4.000,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 11.627,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 9.450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 2.177,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

            SPITALUL ORASENESC TARGU BUJOR 
66.02.06.01.
10 

1.783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 1.783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii 

51.01.46 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 1.523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor de capital din domeniul 
sanatatii 

51.02.28 1.523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE 
PENTRU SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE 
URGENTA "SF. APOSTOL ANDREI"  (2014-2020) 

66.02.06.01.
11 

915,00 0,00 20.035,00 20.035,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 915,00 0,00 20.035,00 20.035,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        UNITATI MEDICO-SOCIALE 66.02.06.03 2.822,00 0,00 3.600,00 3.353,00 1.365,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 2.822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 2.822,00 0,00 3.600,00 3.353,00 1.365,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 2.822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea unitatilor de asistenta sociala si medico-
sociale 

51.01.39 2.822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 67.02 36.856,40 0,00 44.519,00 40.909,00 30.695,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 29.116,00 0,00 14.884,00 14.890,00 14.896,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 3.800,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
10.01.16+10.01.30) 

10.01 3.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 3.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 18 

1 2 3 4 5 6 7 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 41,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 1.457,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Consultanta si expertiza 20.12 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 14.280,40 0,00 15.760,00 15.760,00 15.799,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 13.771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 13.771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 509,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 509,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 850,00 0,00 2.875,00 2.259,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 127,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 10.088,00 0,00 9.384,00 9.390,00 9.396,00 

      Contributii la salarizarea personalului 
neclerical 

59.15 10.043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 19 

1 2 3 4 5 6 7 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 6.381,00 0,00 11.000,00 8.000,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 6.381,00 0,00 11.000,00 8.000,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 6.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        BIBLIOTECI PUBLICE COMUNALE, 
ORASENESTI, MUNICIPALE 

67.02.03.02 5.442,00 0,00 5.600,00 5.600,00 5.600,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 5.301,00 0,00 5.600,00 5.600,00 5.600,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 3.800,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
10.01.16+10.01.30) 

10.01 3.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 3.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 41,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 1.456,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Consultanta si expertiza 20.12 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 20 

1 2 3 4 5 6 7 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 45,00 0,00 100,00 100,00 100,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        MUZEE 67.02.03.03 17.010,00 0,00 24.515,00 20.909,00 10.654,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 9.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 9.919,00 0,00 10.640,00 10.650,00 10.654,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 9.529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 9.529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 850,00 0,00 2.875,00 2.259,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 127,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 6.240,00 0,00 11.000,00 8.000,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 6.240,00 0,00 11.000,00 8.000,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 6.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            MUZEUL DE ARTA VIZUALA 
67.02.03.03.
01 

1.236,00 0,00 1.411,00 1.406,00 1.405,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 1.236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 1.236,00 0,00 1.411,00 1.406,00 1.405,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 1.236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 1.236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            MUZEUL DE ISTORIE "PAUL PALTANEA" 
67.02.03.03.
02 

2.057,00 0,00 2.965,00 2.970,00 2.975,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 2.057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            COMPLEXUL MUZEAL DE STIINTELE 
NATURII 

67.02.03.03.
03 

6.626,00 0,00 6.264,00 6.274,00 6.274,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 6.236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 6.626,00 0,00 6.264,00 6.274,00 6.274,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 21 

1 2 3 4 5 6 7 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 6.236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 6.236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            CONSILIUL JUDETEAN GALATI 
67.02.03.03.
04 

6.241,00 0,00 11.000,00 8.000,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 6.240,00 0,00 11.000,00 8.000,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 6.240,00 0,00 11.000,00 8.000,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 6.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            RESTAURARE SI AMENAJARE "CASA 
COLECTIILOR" (FOSTA FARMACIE TINC) 

67.02.03.03.
05 

350,00 0,00 1.600,00 1.430,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 350,00 0,00 1.600,00 1.430,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 297,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

            CONSOLIDARE, RESTAURARE SI 
AMENAJARE MUZEUL "CASA CUZA VODA" 

67.02.03.03.
06 

500,00 0,00 1.275,00 829,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 500,00 0,00 1.275,00 829,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        ALTE SERVICII CULTURALE 67.02.03.30 4.361,40 0,00 5.120,00 5.110,00 5.145,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 4.242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 4.361,40 0,00 5.120,00 5.110,00 5.145,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 4.242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 4.242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 119,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 119,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

            CENTRUL CULTURAL "DUNAREA DE 
JOS" 

67.02.03.30.
01 

4.361,40 0,00 5.120,00 5.110,00 5.145,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 4.242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 4.361,40 0,00 5.120,00 5.110,00 5.145,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 22 

1 2 3 4 5 6 7 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 4.242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 4.242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 119,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 119,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

    SERVICII RELIGIOASE 67.02.06 10.043,00 0,00 9.284,00 9.290,00 9.296,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 10.043,00 0,00 9.284,00 9.290,00 9.296,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 10.043,00 0,00 9.284,00 9.290,00 9.296,00 

      Contributii la salarizarea personalului 
neclerical 

59.15 10.043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ASIGURARI SI ASITENTA SOCIALA 68.02 137.823,00 0,00 141.510,00 140.510,00 136.510,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 131.137,00 0,00 131.910,00 131.910,00 131.910,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 41.754,00 0,00 37.500,00 37.500,00 37.500,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
10.01.16+10.01.30) 

10.01 38.272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 32.635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 5.144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara 
unitatii 

10.01.12 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 1.753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 1.753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1.729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 1.042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 8.500,00 0,00 8.700,00 8.700,00 8.700,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 3.933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 1.031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 1.739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 2.448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 2.448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 23 

1 2 3 4 5 6 7 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 1.068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor 20.30.06 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 4.560,00 0,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 4.542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea unitatilor de asistenta sociala si medico-
sociale 

51.01.39 4.542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 75.838,00 0,00 85.710,00 85.710,00 85.710,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 75.838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 73.707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 2.131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 6.668,00 0,00 5.000,00 4.000,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 6.668,00 0,00 5.000,00 4.000,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 6.668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 6.658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    ASISTENTA ACORDATA PERSOANELOR IN 
VARSTA 

68.02.04 608,00 0,00 710,00 710,00 710,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 608,00 0,00 710,00 710,00 710,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 460,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
10.01.16+10.01.30) 

10.01 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 24 

1 2 3 4 5 6 7 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 130,00 0,00 200,00 200,00 200,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 10,00 0,00 10,00 10,00 10,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA 
SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI 

68.02.05.02.
01 

84.730,00 0,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 84.730,00 0,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 6.963,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
10.01.16+10.01.30) 

10.01 6.379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 4.869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 1.352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara 
unitatii 

10.01.12 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 25 

1 2 3 4 5 6 7 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 2.530,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor 20.30.06 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 75.162,00 0,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 75.162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 73.181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 1.981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    ASISTENTA SOCIALA PENTRU FAMILIE SI 
COPII 

68.02.06 41.925,00 0,00 36.700,00 36.700,00 36.700,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 41.257,00 0,00 36.700,00 36.700,00 36.700,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 34.331,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
10.01.16+10.01.30) 

10.01 31.469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 27.460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 3.683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara 
unitatii 

10.01.12 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 1.437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 1.437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 26 

1 2 3 4 5 6 7 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 5.840,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 2.894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 1.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 1.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 1.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 666,00 0,00 700,00 700,00 700,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.
20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    UNITATE MEDICO-SOCIALA GANESTI 68.02.12.01 4.560,00 0,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00 

CHELTUIELI CURENTE 01 4.542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 27 

1 2 3 4 5 6 7 

(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 4.560,00 0,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+5
1.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.
01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64) 

51.01 4.542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru 
finantarea unitatilor de asistenta sociala si medico-
sociale 

51.01.39 4.542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 
51.02.12+51.02.28+51.02.29) 

51.02 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    EXTINDERE CAPACITATE CAZARE UMS 
GANESTI 

68.02.12.02 6.000,00 0,00 5.000,00 4.000,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 6.000,00 0,00 5.000,00 4.000,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 6.000,00 0,00 5.000,00 4.000,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROTECTIA MEDIULUI 74.02 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    REDUCEREA SI CONTROLUL POLUARII 74.02.03 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    ACTIUNI GENERALE ECONOMICE SI 
COMERCIALE 

80.02 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 
55.01+55.02) 

55 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      A.Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.07 
la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.18+5
5.01.28+55.01.42+55.01.56+55.01.63+55.01.65) 

55.01 1.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Programe de dezvoltare 55.01.13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetul local catre asociatiile de 
dezvoltare intercomunitara 

55.01.42 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      B.Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale) (cod 
55.02.01+55.02.04) 

55.02 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii si cotizatii la organisme  
internationale 

55.02.01 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        PROGRAME DE DEZVOLTARE REGIONALA 
SI SOCIALA 

80.02.01.10 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 
55.01+55.02) 

55 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      A.Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.07 
la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.18+5
5.01.28+55.01.42+55.01.56+55.01.63+55.01.65) 

55.01 1.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Programe de dezvoltare 55.01.13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transferuri din bugetul local catre asociatiile de 
dezvoltare intercomunitara 

55.01.42 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      B.Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale) (cod 
55.02.01+55.02.04) 

55.02 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 28 

1 2 3 4 5 6 7 

         Contributii si cotizatii la organisme  
internationale 

55.02.01 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TRANSPORTURI 84.02 123.941,00 0,00 170.673,00 12.000,00 12.000,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 15.131,00 0,00 7.500,00 12.000,00 12.000,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 15.131,00 0,00 7.500,00 12.000,00 12.000,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 14.881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 14.881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 24.000,00 0,00 158.773,00 0,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 20.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 84.810,00 0,00 4.400,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 84.810,00 0,00 4.400,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 84.810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 75.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 9.285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            CONSILIUL JUDETEAN GALATI 
84.02.03.01.
01 

99.941,00 0,00 11.900,00 12.000,00 12.000,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 15.131,00 0,00 7.500,00 12.000,00 12.000,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 15.131,00 0,00 7.500,00 12.000,00 12.000,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 14.881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 14.881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 84.810,00 0,00 4.400,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 84.810,00 0,00 4.400,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 84.810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 75.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 9.285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            DJ 242 (2014-2020) 
84.02.03.01.
04 

10.000,00 0,00 62.000,00 0,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 10.000,00 0,00 62.000,00 0,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            DJ 251 (2014-2020) 
84.02.03.01.
05 

8.000,00 0,00 60.143,00 0,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 8.000,00 0,00 60.143,00 0,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 29 

1 2 3 4 5 6 7 

         Finantarea nationala 58.01.01 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            DJ 252 (2014-2020) 
84.02.03.01.
06 

6.000,00 0,00 36.630,00 0,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 6.000,00 0,00 36.630,00 0,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 5.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XX REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 90.02 -68.708,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

*Deficitul se finanŞeazŁ din excedentul anilor precedenŞi 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 30 

SECŝIUNEA DE FUNCŝIONARE 
-mii lei- 

DENUMIRE INDICATORI COD 

BUGET    2018 

TOTAL 

Din care 
credite bug. 

destinate 
stingerii 
plãtilor 

restante 
 

1 2 3 4 

TOTAL VENITURI - BUGET LOCAL (cod 
00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48.02) 

00.01 236.758,00 0,00 

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 49.90 60.969,00 0,00 

 I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 158.325,00 0,00 

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 00.03 178.979,00 0,00 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 
(cod 00.05+00.06+00.07) 

00.04 58.949,00 0,00 

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 
DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02) 

00.06 58.949,00 0,00 

   Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 
04.02.01+04.02.04) 

04.02 58.949,00 0,00 

      Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 41.690,00 0,00 

      Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale 

04.02.04 17.259,00 0,00 

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 
11.02+12.02+15.02+16.02) 

00.10 120.030,00 0,00 

   Sume defalcate din TVA (cod 
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09) 

11.02 118.628,00 0,00 

      Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata pentru finantarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul judetelor 

11.02.01 46.509,00 0,00 

         - Servicii comunitare de evidenta a persoanelor   1.314,00 0,00 

         - Invatamant primar si gimnazial   7.989,00 0,00 

         - Invatamant special + C.J.R.A.E.    2.609,00 0,00 

         - Drepturile copiilor cu CES integraŞi ´n ´nvŁŞŁm©ntul de masŁ   2.016,00 0,00 

         - Culte religioase   10.043,00 0,00 

         - Sustinerea sistemului de protectie a copilului   16.970,00 0,00 

         - Centre de asistenta sociala a persoanelor cu handicap   5.568,00 0,00 

      Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata pentru drumuri 11.02.05 7.881,00 0,00 

      Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata pentru echilibrarea 
bugetelor locale 

11.02.06 64.238,00 0,00 

   Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau 
pe desfasurarea de activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 

16.02 1.402,00 0,00 

      Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 16.02.02 1.066,00 0,00 

         Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 16.02.02.01 33,00 0,00 

         Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane 
juridice 

16.02.02.02 1.033,00 0,00 

      Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de 
functionare 

16.02.03 336,00 0,00 

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 -20.654,00 0,00 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 405,00 0,00 

   Venituri din proprietate (cod 
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 

30.02 405,00 0,00 

      Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.02.05.30) 30.02.05 405,00 0,00 

         Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile 
publice 

30.02.05.30 405,00 0,00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 

00.14 -21.059,00 0,00 

   Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.33
+33.02.50) 

33.02 2,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 31 

1 2 3 4 

      Contributia lunara a parintilor pentru intretinerea copiilor in 
unitatile de protectie sociala 

33.02.27 2,00 0,00 

   Diverse venituri (cod 
36.02.01+36.02.05+36.02.06+06.02.07+36.02.11+36.02.14+36.02.22
+36.02.23+36.02.31+36.02.32+36.02.47+36.02.50) 

36.02 211,00 0,00 

      Alte venituri 36.02.50 211,00 0,00 

   Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 
37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02.50) 

37.02 -21.272,00 0,00 

      Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea 
sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) 

37.02.03 -21.273,00 0,00 

 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 78.433,00 0,00 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 
(42.02+43.02) 

00.18 78.433,00 0,00 

   Subventii de la bugetul de stat (cod 
42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12+42.02.13+42.02.15+42.02.16
+42.02.18+42.02.20+42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.34+42.02.3
5+42.02.40 la 
42.02.42+42.02.45+42.02.51+42.02.52+42.02.54+42.02.55+42.02.62
+42.02.65 la 42.02.67+42.02.69+42.02.73) 

42.02 78.433,00 0,00 

      Finantarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap 42.02.21 75.611,00 0,00 

      Subventii din bugetul de stat pentru finantarea unitatilor de 
asistenta medico-sociala 

42.02.35 2.822,00 0,00 

TOTAL CHELTUIELI 50.02 236.758,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 236.758,00 0,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 64.554,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+'10.01.09 la 
10.01.08+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30) 

10.01 59.862,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 52.805,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 5.144,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 1.120,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 68,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 725,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 2.083,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 2.083,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 2.609,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 716,50 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 28,50 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 250,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 

10.03.04 11,50 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 40,50 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 1.562,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 40.814,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 11.365,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 400,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 321,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 2.865,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 714,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 515,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 9,00 0,00 

         Transport 20.01.07 74,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 1.079,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 960,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 4.428,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 1.025,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 3.293,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 32 

1 2 3 4 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 3.293,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 212,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 152,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 38,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 22,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 1.784,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 288,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 12,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 1.484,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 718,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 466,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 252,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 491,00 0,00 

      Consultanta si expertiza 20.12 20,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 386,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 108,00 0,00 

      Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in 
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale 

20.25 300,00 0,00 

      Tichete cadou 20.27 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 21.112,00 0,00 

         Reclama si publicitate 20.30.01 300,00 0,00 

         Protocol si reprezentare 20.30.02 100,00 0,00 

         Prime de asigurare non-viata 20.30.03 150,00 0,00 

         Chirii 20.30.04 4,00 0,00 

         Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor 20.30.06 500,00 0,00 

         Executarea silita a creantelor bugetare 20.30.09 10,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 20.048,00 0,00 

   TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 5.000,00 0,00 

      Fond de rezerva bugetara la dispozozitia autoritatilor locale 50.04 5.000,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 29.056,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 29.056,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 19.094,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea unitatilor de 
asistenta sociala si medico-sociale 

51.01.39 7.364,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor 
curente din domeniul sanatatii 

51.01.46 2.598,00 0,00 

   TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02) 55 50,00 0,00 

      B.Transferuri curente in strainatate (catre organizatii 
internationale) (cod 55.02.01+55.02.04) 

55.02 50,00 0,00 

         Contributii si cotizatii la organisme  internationale 55.02.01 50,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 86.193,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 86.193,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 75.723,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 10.470,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 11.091,00 0,00 

      Burse 59.01 36,00 0,00 

      Contributii la salarizarea personalului neclerical 59.15 10.043,00 0,00 

      Despagubiri civile 59.17 113,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 899,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 33 

1 2 3 4 

            CONSILIUL JUDETEAN GALATI 51.02.01.03.05 29.080,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 29.080,00 0,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 19.000,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+'10.01.09 la 
10.01.08+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30) 

10.01 18.070,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 16.990,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 1.030,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 50,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 200,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 200,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 730,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 200,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 10,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 80,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 

10.03.04 5,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 5,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 430,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 10.000,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 3.875,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 200,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 825,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 200,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 250,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 500,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 400,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 1.500,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 525,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 915,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 915,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 450,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 250,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 200,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 40,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 300,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 45,00 0,00 

      Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in 
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale 

20.25 300,00 0,00 

      Tichete cadou 20.27 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 3.550,00 0,00 

         Reclama si publicitate 20.30.01 300,00 0,00 

         Protocol si reprezentare 20.30.02 100,00 0,00 

         Prime de asigurare non-viata 20.30.03 150,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 3.000,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 80,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 80,00 0,00 

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 54.02 10.323,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 10.323,00 0,00 

   TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 5.000,00 0,00 

      Fond de rezerva bugetara la dispozozitia autoritatilor locale 50.04 5.000,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 34 

1 2 3 4 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 5.323,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 5.323,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 5.323,00 0,00 

    FOND DE REZERVA BUGETARA LA DISPOZITIA 
AUTORITATILOR LOCALE 

54.02.05 5.000,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 5.000,00 0,00 

   TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 5.000,00 0,00 

      Fond de rezerva bugetara la dispozozitia autoritatilor locale 50.04 5.000,00 0,00 

    SERVICII PUBLICE COMUNITARE DE EVIDENTA A 
PERSOANELOR 

54.02.10 1.314,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1.314,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 1.314,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 1.314,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 1.314,00 0,00 

    ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 54.02.50 4.009,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 4.009,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 4.009,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 4.009,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 4.009,00 0,00 

    APARARE NATIONALA 60.02.02 350,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 350,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 350,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 331,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 15,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 8,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 80,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 12,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 5,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 18,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 10,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 183,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 12,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 5,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 5,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 2,00 0,00 

    PROTECTIE CIVILA SI PROTECTIA CONTRA INCENDIILOR 
(PROTECTIE CIVILA NONMILITARA) 

61.02.05 480,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 480,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 480,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 425,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 5,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 2,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 120,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 35 

1 2 3 4 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 15,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 40,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 123,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 80,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 40,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 35,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 20,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 20,00 0,00 

INVATAMANT 65.02 15.406,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 15.406,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 4.631,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 2.012,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 39,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 123,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 599,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 116,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 40,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 9,00 0,00 

         Transport 20.01.07 54,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 46,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 220,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 766,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 340,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 845,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 845,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 13,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 10,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 3,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 126,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 126,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 15,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 15,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 12,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 42,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 1.226,00 0,00 

         Chirii 20.30.04 4,00 0,00 

         Executarea silita a creantelor bugetare 20.30.09 10,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1.212,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 10.355,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 10.355,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 2.016,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 8.339,00 0,00 

        INVATAMANT PRESCOLAR 65.02.03.01 1.384,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1.384,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 1.384,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 1.384,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 1.384,00 0,00 

        INVATAMANT PRIMAR 65.02.03.02 4.570,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 4.570,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 624,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 36 

1 2 3 4 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 624,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 624,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 3.946,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 3.946,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 3.946,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 3.009,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 3.009,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 3.009,00 0,00 

        INVATAMANT SECUNDAR INFERIOR 65.02.04.01 3.535,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 3.535,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 3.009,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 3.009,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 3.009,00 0,00 

    INVATAMANT NEDEFINIBIL PRIN NIVEL 65.02.07 5.862,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 5.862,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 3.426,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 2.012,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 39,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 123,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 599,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 116,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 40,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 9,00 0,00 

         Transport 20.01.07 54,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 46,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 220,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 766,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 340,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 845,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 845,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 13,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 10,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 3,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 126,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 126,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 15,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 15,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 12,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 42,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 21,00 0,00 

         Executarea silita a creantelor bugetare 20.30.09 10,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 7,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 2.016,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 2.016,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 2.016,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 420,00 0,00 

      Burse 59.01 36,00 0,00 

      Despagubiri civile 59.17 113,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 271,00 0,00 

            SCOALA GIMNAZIALA SPECIALA "EMIL GARLEANU" 65.02.07.04.01 1.340,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 37 

1 2 3 4 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1.340,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 1.050,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 690,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 12,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 57,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 243,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 42,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 18,00 0,00 

         Transport 20.01.07 11,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 12,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 15,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 280,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 50,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 269,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 269,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 6,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 6,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 10,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 10,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 3,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 12,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 10,00 0,00 

         Executarea silita a creantelor bugetare 20.30.09 10,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 140,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 140,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 140,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 150,00 0,00 

      Burse 59.01 12,00 0,00 

      Despagubiri civile 59.17 103,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 35,00 0,00 

            SCOALA GIMNAZIALA SPECIALA "CONSTANTIN 
PUFAN" 

65.02.07.04.02 1.059,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1.059,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 850,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 364,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 8,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 24,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 159,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 31,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 11,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 3,00 0,00 

         Transport 20.01.07 8,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 13,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 100,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 7,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 80,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 341,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 341,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 1,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 1,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 38 

1 2 3 4 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 41,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 41,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 10,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 10,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 2,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 4,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 7,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 7,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 120,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 120,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 120,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 89,00 0,00 

      Burse 59.01 14,00 0,00 

      Despagubiri civile 59.17 10,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 65,00 0,00 

            LICEUL TEHNOLOGIC "SIMION MEHEDINTI" 65.02.07.04.03 1.333,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1.333,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 1.134,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 774,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 10,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 40,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 140,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 35,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 8,00 0,00 

         Transport 20.01.07 3,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 13,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 90,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 435,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 80,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 210,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 210,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 6,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 3,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 3,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 50,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 50,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 5,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 5,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 4,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 98,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 98,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 98,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 101,00 0,00 

      Burse 59.01 10,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 91,00 0,00 

            SCOALA GIMNAZIALA SPECIALA "CONSTANTIN 
PAUNESCU" TECUCI 

65.02.07.04.05 320,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 320,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 39 

1 2 3 4 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 217,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 53,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 2,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 2,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 25,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 2,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 3,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 1,00 0,00 

         Transport 20.01.07 7,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 2,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 4,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 5,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 130,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 25,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 25,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 3,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 3,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 6,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 103,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 103,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 103,00 0,00 

            CENTRUL JUDETEAN DE RESURSE SI ASISTENTA 
EDUCATIONALA 

65.02.07.04.07 1.810,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1.810,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 175,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 131,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 7,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 32,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 6,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 5,00 0,00 

         Transport 20.01.07 25,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 6,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 11,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 39,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 25,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 25,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 2,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 2,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 2,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 15,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 1.555,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 1.555,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 1.555,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 80,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 80,00 0,00 

        CJG - OLIMPIADE 65.02.50.02 55,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 55,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 55,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 55,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 40 

1 2 3 4 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 55,00 0,00 

SŀNŀTATE 66.02 5.685,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 5.685,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 265,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 265,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 265,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 5.420,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 5.420,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea unitatilor de 
asistenta sociala si medico-sociale 

51.01.39 2.822,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor 
curente din domeniul sanatatii 

51.01.46 2.598,00 0,00 

            SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA "SF. 
APOSTOL ANDREI" 

66.02.06.01.01 1.500,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1.500,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 1.500,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 1.500,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor 
curente din domeniul sanatatii 

51.01.46 1.500,00 0,00 

            SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE "SF. CUV. 
PARASCHEVA" 

66.02.06.01.02 388,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 388,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 388,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 388,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor 
curente din domeniul sanatatii 

51.01.46 388,00 0,00 

            SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE 66.02.06.01.03 450,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 450,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 450,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 450,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor 
curente din domeniul sanatatii 

51.01.46 450,00 0,00 

            CONSILIUL JUDETEAN GALATI 66.02.06.01.09 265,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 265,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 265,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 265,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 265,00 0,00 

            SPITALUL ORASENESC TARGU BUJOR 66.02.06.01.10 260,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 260,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 41 

1 2 3 4 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 260,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 260,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor 
curente din domeniul sanatatii 

51.01.46 260,00 0,00 

        UNITATI MEDICO-SOCIALE 66.02.06.03 2.822,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 2.822,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 2.822,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 2.822,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea unitatilor de 
asistenta sociala si medico-sociale 

51.01.39 2.822,00 0,00 

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 67.02 29.116,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 29.116,00 0,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 3.800,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+'10.01.09 la 
10.01.08+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30) 

10.01 3.520,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 3.180,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 10,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 330,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 130,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 130,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 150,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 41,50 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 1,50 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 14,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 

10.03.04 0,50 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 2,50 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 90,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 1.457,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 789,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 4,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 30,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 210,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 26,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 30,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 39,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 250,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 200,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 20,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 35,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 35,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 28,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 26,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 2,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 425,00 0,00 

      Consultanta si expertiza 20.12 20,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 11,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 42 

1 2 3 4 

      Protectia muncii 20.14 7,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 122,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 122,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 13.771,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 13.771,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 13.771,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 10.088,00 0,00 

      Contributii la salarizarea personalului neclerical 59.15 10.043,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 45,00 0,00 

        BIBLIOTECI PUBLICE COMUNALE, ORASENESTI, 
MUNICIPALE 

67.02.03.02 5.301,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 5.301,00 0,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 3.800,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+'10.01.09 la 
10.01.08+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30) 

10.01 3.520,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 3.180,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 10,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 330,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 130,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 130,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 150,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 41,50 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 1,50 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 14,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 

10.03.04 0,50 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 2,50 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 90,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 1.456,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 789,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 4,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 30,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 210,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 26,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 30,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 39,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 250,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 200,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 20,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 35,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 35,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 28,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 26,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 2,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 425,00 0,00 

      Consultanta si expertiza 20.12 20,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 11,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 7,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 43 

1 2 3 4 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 121,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 121,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 45,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 45,00 0,00 

        MUZEE 67.02.03.03 9.530,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 9.530,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 1,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 1,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 9.529,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 9.529,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 9.529,00 0,00 

            MUZEUL DE ARTA VIZUALA 67.02.03.03.01 1.236,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1.236,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 1.236,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 1.236,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 1.236,00 0,00 

            MUZEUL DE ISTORIE "PAUL PALTANEA" 67.02.03.03.02 2.057,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 2.057,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 2.057,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 2.057,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 2.057,00 0,00 

            COMPLEXUL MUZEAL DE STIINTELE NATURII 67.02.03.03.03 6.236,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 6.236,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 6.236,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 6.236,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 6.236,00 0,00 

            CONSILIUL JUDETEAN GALATI 67.02.03.03.04 1,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 1,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1,00 0,00 

        ALTE SERVICII CULTURALE 67.02.03.30 4.242,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 4.242,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 4.242,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 44 

1 2 3 4 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 4.242,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 4.242,00 0,00 

            CENTRUL CULTURAL "DUNAREA DE JOS" 67.02.03.30.01 4.242,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 4.242,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 4.242,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 4.242,00 0,00 

         Transferuri catre institutii publice 51.01.01 4.242,00 0,00 

    SERVICII RELIGIOASE 67.02.06 10.043,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 10.043,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 10.043,00 0,00 

      Contributii la salarizarea personalului neclerical 59.15 10.043,00 0,00 

ASIGURARI SI ASITENTA SOCIALA 68.02 131.137,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 131.137,00 0,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 41.754,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+'10.01.09 la 
10.01.08+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30) 

10.01 38.272,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 32.635,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 5.144,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 90,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 8,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 395,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 1.753,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 1.753,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1.729,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 475,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 17,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 156,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 

10.03.04 6,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 33,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 1.042,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 8.500,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 3.933,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 137,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 158,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 1.031,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 345,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 150,00 0,00 

         Transport 20.01.07 20,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 353,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 1.739,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 93,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 2.448,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 2.448,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 199,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 142,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 35,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 45 

1 2 3 4 

         Dezinfectanti 20.04.04 22,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 433,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 288,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 12,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 133,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 225,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 175,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 50,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 12,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 33,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 56,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 1.068,00 0,00 

         Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor 20.30.06 500,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 568,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 4.542,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 4.542,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea unitatilor de 
asistenta sociala si medico-sociale 

51.01.39 4.542,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 75.838,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 75.838,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 73.707,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 2.131,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 503,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 503,00 0,00 

    ASISTENTA ACORDATA PERSOANELOR IN VARSTA 68.02.04 608,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 608,00 0,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 460,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+'10.01.09 la 
10.01.08+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30) 

10.01 424,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 306,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 109,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 1,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 8,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 15,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 15,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 21,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 5,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 1,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 1,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 

10.03.04 1,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 1,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 12,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 130,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 67,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 3,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 5,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 34,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 46 

1 2 3 4 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 8,00 0,00 

         Transport 20.01.07 2,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 5,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 10,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 3,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 35,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 35,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 9,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 4,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 3,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 2,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 7,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 2,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 2,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 3,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 1,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 1,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 1,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 1,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 6,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 6,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 10,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 10,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 10,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 8,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 8,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 75.162,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 75.162,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 73.181,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 1.981,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 75,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 75,00 0,00 

            DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI 
PROTECTIA COPILULUI 

68.02.05.02.01 84.730,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 84.730,00 0,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 6.963,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+'10.01.09 la 
10.01.08+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30) 

10.01 6.379,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 4.869,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 1.352,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 59,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 1,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 98,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 301,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 301,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 283,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 74,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 3,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 25,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 

10.03.04 1,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 47 

1 2 3 4 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 10,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 170,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 2.530,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 972,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 14,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 53,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 287,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 93,00 0,00 

         Transport 20.01.07 1,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 21,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 503,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 20,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 643,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 643,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 75,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 58,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 12,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 5,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 121,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 86,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 5,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 30,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 14,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 14,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 1,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 2,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 20,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 662,00 0,00 

         Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor 20.30.06 500,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 162,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 75.162,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 75.162,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 73.181,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 1.981,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 75,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 75,00 0,00 

    ASISTENTA SOCIALA PENTRU FAMILIE SI COPII 68.02.06 41.257,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 41.257,00 0,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 34.331,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+'10.01.09 la 
10.01.08+10.01.10 la 10.01.16+10.01.30) 

10.01 31.469,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 27.460,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 3.683,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 31,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 6,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 289,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 1.437,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 1.437,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1.425,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 396,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 13,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 48 

1 2 3 4 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 130,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 

10.03.04 4,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 22,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 860,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 5.840,00 0,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 2.894,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 120,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 100,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 710,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 244,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 150,00 0,00 

         Transport 20.01.07 17,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 327,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 1.226,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 70,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 1.770,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 1.770,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 115,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 80,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 20,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 15,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 305,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 200,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 5,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 100,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 210,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 160,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 50,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 11,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 30,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 35,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 400,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 400,00 0,00 

   TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 666,00 0,00 

      Ajutoare sociale (57.02.01 la 57.02.05) 57.02 666,00 0,00 

         Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 526,00 0,00 

         Ajutoare sociale in natura 57.02.02 140,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+
59.30+59.40) 

59 420,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40 420,00 0,00 

    UNITATE MEDICO-SOCIALA GANESTI 68.02.12.01 4.542,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 4.542,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 4.542,00 0,00 

      Transferuri curente (cod 
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26
+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.6
4) 

51.01 4.542,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea unitatilor de 
asistenta sociala si medico-sociale 

51.01.39 4.542,00 0,00 

        PROGRAME DE DEZVOLTARE REGIONALA SI SOCIALA 80.02.01.10 50,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 50,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 49 

1 2 3 4 

   TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02) 55 50,00 0,00 

      B.Transferuri curente in strainatate (catre organizatii 
internationale) (cod 55.02.01+55.02.04) 

55.02 50,00 0,00 

         Contributii si cotizatii la organisme  internationale 55.02.01 50,00 0,00 

TRANSPORTURI 84.02 15.131,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 15.131,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 15.131,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 250,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 250,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 14.881,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 14.881,00 0,00 

            CONSILIUL JUDETEAN GALATI 84.02.03.01.01 15.131,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE (01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 15.131,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 

20 15.131,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 250,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 250,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

20.30 14.881,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 14.881,00 0,00 

   TITLUL XX REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 90.02 0,00 0,00 

*Deficitul se finanŞeazŁ din excedentul anilor precedenŞi 
 
  



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 50 

SECŝIUNEA DE DEZVOLTARE 
-mii lei- 

DENUMIRE INDICATORI COD 

BUGET    2018 

TOTAL 

Din care 
credite bug. 

destinate 
stingerii 
plãtilor 

restante 
 

1 2 3 4 

TOTAL VENITURI - BUGET LOCAL (cod 
00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48.02) 

00.01 89.796,00 0,00 

 I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 21.273,00 0,00 

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 21.273,00 0,00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 

00.14 21.273,00 0,00 

   Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 
37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02.50) 

37.02 21.273,00 0,00 

      Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 21.273,00 0,00 

 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 46.623,50 0,00 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 
(42.02+43.02) 

00.18 46.623,50 0,00 

   Subventii de la bugetul de stat (cod 
42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12+42.02.13+42.02.15+42.02.16+
42.02.18+42.02.20+42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.34+42.02.35+
42.02.40 la 
42.02.42+42.02.45+42.02.51+42.02.52+42.02.54+42.02.55+42.02.62+
42.02.65 la 42.02.67+42.02.69+42.02.73) 

42.02 46.623,50 0,00 

      Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 43.274,00 0,00 

      Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare 
sustinerii derularii proiectelor finantate din fonduri externe 
nerambursabile (FEN) postaderare aferente perioadei de programare 
2014-2020 

42.02.69 3.349,50 0,00 

   Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod48.02.01 la 
cod 48.02.05+48.02.11+48.02.12+48.02.15+48.02.19) 

48.02 21.899,50 0,00 

      Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (cod 
48.02.01.01+48.02.01.02.+48.02.01.03) 

48.02.01 21.899,50 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.01.01 21.899,50 0,00 

      DJ 242 (2014-2020)   8.500,00 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.01.01 8.500,00 0,00 

      DJ 251 (2014-2020)   6.800,00 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.01.01 6.800,00 0,00 

      DJ 252 (2014-2020)   5.100,00 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.01.01 5.100,00 0,00 

      Restaurare si amenajare Muzeul "Casa Colectiilor" (fosta 
Farmacie Tinc) 

  297,50 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.01.01 297,50 0,00 

      Consolidare, restaurare si amenajare Muzeul "Casa Cuza 
Voda" 

  425,00 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.01.01 425,00 0,00 

      Cresterea eficientei energetice pentru Spitalul Clinic Judetean 
de Urgenta "Sf. Apostol Andrei" 

  777,00 0,00 

         Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.01.01 777,00 0,00 

TOTAL CHELTUIELI 50.02 158.504,80 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 4.927,40 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de 
capital din domeniul sanatatii 

51.02.28 2.762,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 2.165,40 0,00 

   TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02) 55 1.850,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 51 

1 2 3 4 

      A.Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.07 la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.18+55.01.28+55.01.42+
55.01.56+55.01.63+55.01.65) 

55.01 1.850,00 0,00 

         Programe de dezvoltare 55.01.13 350,00 0,00 

         Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare 
intercomunitara 

55.01.42 1.500,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 25.765,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 25.765,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 3.865,50 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 21.899,50 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 125.962,40 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 125.962,40 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 125.726,40 0,00 

         Constructii 71.01.01 110.876,20 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 340,00 0,00 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 97,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 14.413,20 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 236,00 0,00 

            CONSILIUL JUDETEAN GALATI 51.02.01.03.05 12.879,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 12.879,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 12.879,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 12.879,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 10.348,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 250,00 0,00 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 50,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 2.231,00 0,00 

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 54.02 1.638,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 1.638,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 1.638,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 1.638,00 0,00 

    SERVICII PUBLICE COMUNITARE DE EVIDENTA A 
PERSOANELOR 

54.02.10 20,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 20,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 20,00 0,00 

    ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 54.02.50 1.618,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 1.618,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 1.618,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 1.618,00 0,00 

    APARARE NATIONALA 60.02.02 187,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 187,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 187,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 152,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 140,00 0,00 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 12,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 35,00 0,00 

    PROTECTIE CIVILA SI PROTECTIA CONTRA INCENDIILOR 
(PROTECTIE CIVILA NONMILITARA) 

61.02.05 395,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 395,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 395,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 255,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 220,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 52 

1 2 3 4 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 35,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 140,00 0,00 

INVATAMANT 65.02 515,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 515,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 515,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 515,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 435,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 10,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 70,00 0,00 

            SCOALA GIMNAZIALA SPECIALA "CONSTANTIN PUFAN" 65.02.07.04.02 15,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 15,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 15,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 15,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 15,00 0,00 

            LICEUL TEHNOLOGIC "SIMION MEHEDINTI" 65.02.07.04.03 481,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 481,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 481,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 481,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 435,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 46,00 0,00 

            SCOALA GIMNAZIALA SPECIALA "CONSTANTIN 
PAUNESCU" TECUCI 

65.02.07.04.05 10,00 0,00 

            CENTRUL JUDETEAN DE RESURSE SI ASISTENTA 
EDUCATIONALA 

65.02.07.04.07 9,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 9,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 9,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 9,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 9,00 0,00 

ALTE CHELTUIELI IN DOMENIUL INVATAMANTULUI 66.02 15.304,40 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 2.762,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 2.762,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de 
capital din domeniul sanatatii 

51.02.28 2.762,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 915,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 915,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 138,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 777,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 11.627,40 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 11.627,40 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 11.627,40 0,00 

         Constructii 71.01.01 9.450,20 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 2.177,20 0,00 

            SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA "SF. 
APOSTOL ANDREI" 

66.02.06.01.01 816,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 816,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 816,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de 
capital din domeniul sanatatii 

51.02.28 816,00 0,00 

            SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE "SF. CUV. 
PARASCHEVA" 

66.02.06.01.02 208,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 53 

1 2 3 4 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 208,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 208,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de 
capital din domeniul sanatatii 

51.02.28 208,00 0,00 

            SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE 66.02.06.01.03 215,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 215,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 215,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de 
capital din domeniul sanatatii 

51.02.28 215,00 0,00 

            CONSILIUL JUDETEAN GALATI 66.02.06.01.09 11.627,40 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 11.627,40 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 11.627,40 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 11.627,40 0,00 

         Constructii 71.01.01 9.450,20 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 2.177,20 0,00 

            SPITALUL ORASENESC TARGU BUJOR 66.02.06.01.10 1.523,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 1.523,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 1.523,00 0,00 

         Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de 
capital din domeniul sanatatii 

51.02.28 1.523,00 0,00 

            CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE PENTRU 
SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA "SF. APOSTOL 
ANDREI" (2014-2020) 

66.02.06.01.11 915,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 915,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 915,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 138,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 777,00 0,00 

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 67.02 7.740,40 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 509,40 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 509,40 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 509,40 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 850,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 850,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 127,50 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 722,50 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 6.381,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 6.381,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 6.320,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 6.100,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 80,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 140,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 61,00 0,00 

        BIBLIOTECI PUBLICE COMUNALE, ORASENESTI, 
MUNICIPALE 

67.02.03.02 141,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 141,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 141,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 54 

1 2 3 4 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 80,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 80,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 61,00 0,00 

        MUZEE 67.02.03.03 7.480,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 390,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 390,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 390,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 850,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 850,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 127,50 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 722,50 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 6.240,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 6.240,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 6.240,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 6.100,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 140,00 0,00 

            MUZEUL DE ARTA VIZUALA 67.02.03.03.01 0,00 0,00 

            COMPLEXUL MUZEAL DE STIINTELE NATURII 67.02.03.03.03 390,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 390,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 390,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 390,00 0,00 

            CONSILIUL JUDETEAN GALATI 67.02.03.03.04 6.240,00 0,00 

            RESTAURARE SI AMENAJARE "CASA COLECTIILOR" 
(FOSTA FARMACIE TINC) 

67.02.03.03.05 350,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 350,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 350,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 52,50 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 297,50 0,00 

            CONSOLIDARE, RESTAURARE SI AMENAJARE MUZEUL 
"CASA CUZA VODA" 

67.02.03.03.06 500,00 0,00 

        ALTE SERVICII CULTURALE 67.02.03.30 119,40 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 119,40 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 119,40 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 119,40 0,00 

            CENTRUL CULTURAL "DUNAREA DE JOS" 67.02.03.30.01 119,40 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 119,40 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 119,40 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 119,40 0,00 

ASIGURARI SI ASITENTA SOCIALA 68.02 6.686,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 6.668,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 6.668,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 6.668,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 6.658,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 

    ASISTENTA SOCIALA PENTRU FAMILIE SI COPII 68.02.06 668,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 55 

1 2 3 4 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 668,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 668,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 668,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 658,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 10,00 0,00 

    UNITATI DE ASISTENTA MEDICO-SOCIALE 68.02.12.01 18,00 0,00 

   TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01+51.02) 

51 18,00 0,00 

      Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.28+51.02.29) 51.02 18,00 0,00 

         Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 18,00 0,00 

    EXTINDERE CAPACITATE CAZARE UMS GANESTI 68.02.12.02 6.000,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 6.000,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 6.000,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 6.000,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 6.000,00 0,00 

PROTECTIA MEDIULUI 74.02 2.500,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 2.500,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 2.500,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 2.500,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 2.000,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 500,00 0,00 

    REDUCEREA SI CONTROLUL POLUARII 74.02.03 2.500,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 2.500,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 2.500,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 2.500,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 2.000,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 500,00 0,00 

    ACTIUNI GENERALE ECONOMICE SI COMERCIALE 80.02 1.850,00 0,00 

   TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02) 55 1.850,00 0,00 

      A.Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.07 la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.18+55.01.28+55.01.42+
55.01.56+55.01.63+55.01.65) 

55.01 1.850,00 0,00 

         Programe de dezvoltare 55.01.13 350,00 0,00 

         Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare 
intercomunitara 

55.01.42 1.500,00 0,00 

        PROGRAME DE DEZVOLTARE REGIONALA SI SOCIALA 80.02.01.10 1.850,00 0,00 

   TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02) 55 1.850,00 0,00 

      A.Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.07 la 
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.18+55.01.28+55.01.42+
55.01.56+55.01.63+55.01.65) 

55.01 1.850,00 0,00 

         Programe de dezvoltare 55.01.13 350,00 0,00 

         Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare 
intercomunitara 

55.01.42 1.500,00 0,00 

TRANSPORTURI 84.02 108.810,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 24.000,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 24.000,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 3.600,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 20.400,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 84.810,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 84.810,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 84.810,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 75.525,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 56 

1 2 3 4 

         Alte active fixe 71.01.30 9.285,00 0,00 

            CONSILIUL JUDETEAN GALATI 84.02.03.01.01 84.810,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 84.810,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.03) 71 84.810,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 84.810,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 75.525,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 9.285,00 0,00 

            DJ 242 (2014-2020) 84.02.03.01.04 10.000,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 10.000,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 10.000,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 1.500,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 8.500,00 0,00 

            DJ 251 (2014-2020) 84.02.03.01.05 8.000,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 8.000,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 8.000,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 1.200,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 6.800,00 0,00 

            DJ 252 (2014-2020) 84.02.03.01.06 6.000,00 0,00 

   TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 
(cod 58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30) 

58 6.000,00 0,00 

      Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR) (cod 58.01.01 la 58.01.03) 

58.01 6.000,00 0,00 

         Finantarea nationala 58.01.01 900,00 0,00 

         Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 5.100,00 0,00 

   TITLUL XX REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 90.02 -68.708,80 0,00 

*Deficitul se finanŞeazŁ din excedentul anilor precedenŞi 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 57 

Anexa nr. 2 
 

Bugetul instituŞiilor publice ĸi activitŁŞilor finanŞate integral sau parŞial din venituri proprii pe anul 2018 

ĸi estimŁri pentru anii 2019-2021 

 
-mii lei- 

DENUMIRE INDICATORI  COD 

BUGET  2018 ESTIMÃRI 

TOTAL 

Din care 
credite 
bug. 

destinate 
stingerii 
plãtilor 

restante 

2019 2020 2021 

 

1 2 3 4 5 6 7 

TOTAL VENITURI (cod 
00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10) 

00.01 328.068,40 0,00 404.273,00 419.574,00 436.469,00 

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 211.550,00 0,00 290.528,00 300.842,00 312.711,00 

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 211.550,00 0,00 290.528,00 300.842,00 312.711,00 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 
30.10+31.10) 

00.13 141,00 0,00 170,00 179,00 187,00 

   Venituri din proprietate (cod 
30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 

30.10 141,00 0,00 170,00 179,00 187,00 

      Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 
30.10.05.30) 

30.10.05 140,00 0,00 170,00 179,00 187,00 

         Alte venituri din concesiuni si inchiriere de 
catre institutiile publice 

30.10.05.30 140,00 0,00 170,00 179,00 187,00 

      Alte venituri din proprietate 30.10.50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

00.14 211.409,00 0,00 290.358,00 300.663,00 312.524,00 

   Venituri din prestari servicii si alte activitati 
(cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.1
4+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10
.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50) 

33.10 209.703,00 0,00 288.947,00 299.240,00 311.090,00 

      Venituri din prestari de servicii 33.10.08 2.234,00 0,00 3.172,00 3.289,00 3.406,00 

      Venituri din cercetare 33.10.20 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Venituri din contractele incheiate cu casele 
de asigurari sociale de sanatate 

33.10.21 154.247,00 0,00 213.426,00 219.235,00 226.421,00 

      Venituri din contractele incheiate cu directiile 
de sanatate publica din sume alocate de la 
bugetul de stat 

33.10.30 23.755,00 0,00 42.429,00 44.574,00 47.108,00 

      Venituri din contractele incheiate cu directiile 
de sanatate publica din sume alocate din 
veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii 

33.10.31 25.262,00 0,00 21.920,00 23.642,00 25.155,00 

      Venituri din contractele incheiate cu 
institutiile de medicina legala 

33.10.32 4.135,00 0,00 8.000,00 8.500,00 9.000,00 

      Alte venituri din prestari de servicii si alte 
activitati 

33.10.50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Diverse venituri (cod 
36.10.04+36.10.32+36.10.50) 

36.10 1.704,00 0,00 1.411,00 1.423,00 1.434,00 

      Alte venituri 36.10.50 1.704,00 0,00 1.411,00 1.423,00 1.434,00 

   Transferuri voluntare, altele decat 
subventiile (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50) 

37.10 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Varsaminte din sectiunea de functionare 
pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a 
bugetului local (cu semnul minus) 

37.10.03 -3.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Varsaminte din sectiunea de functionare 37.10.04 3.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 116.518,40 0,00 113.745,00 118.732,00 123.758,00 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 

00.18 116.518,40 0,00 113.745,00 118.732,00 123.758,00 

   Subventii de la alte administratii (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.1
6+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.33) 

43.10 116.518,40 0,00 113.745,00 118.732,00 123.758,00 

      Subventii pentru institutii publice 43.10.09 26.458,00 0,00 30.154,00 29.907,00 27.958,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 58 

1 2 3 4 5 6 7 

      Subventii din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor curente din domeniul 
sanatatii 

43.10.10 2.598,00 0,00 2.700,00 2.250,00 2.300,00 

      Subventii din bugetele locale pentru 
finantarea cheltuielilor de capital din domeniul 
sanatatii 

43.10.14 2.762,00 0,00 1.530,00 719,00 200,00 

      Subventii pentru institutiile publice destinate 
sectiunii de dezvoltare 

43.10.19 2.165,40 0,00 2.420,00 2.420,00 2.420,00 

      Subventii din bugetul Fondului national unic 
de asigurari sociale de sanatate pentru 
acoperirea cresterilor salariale 

43.10.33 82.535,00 0,00 76.941,00 83.436,00 90.880,00 

TOTAL CHELTUIELI 50.10 361.591,40 0,00 404.273,00 419.574,00 436.469,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 352.487,36 0,00 398.888,00 414.568,00 431.979,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 229.681,00 0,00 298.215,00 321.797,00 345.743,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
'10.01.17+10.01.30) 

10.01 213.954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 117.247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 49.371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte sporuri 10.01.06 22.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Fond de premii 10.01.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Fond aferent platii cu ora 10.01.11 16.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara 
unitatii 

10.01.12 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatie de hranã 10.01.17 6.733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 1.611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 5.789,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Tichete de masa 10.02.01 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 5.370,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in natura 10.02.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 9.937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 3.717,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 69,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 672,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 91,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 1.036,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 4.347,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 

20 120.045,36 0,00 100.149,00 92.238,00 85.714,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 29.664,36 0,00 6,00 6,00 6,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 858,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 1.063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 5.678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 2.129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 504,00 0,00 6,00 6,00 6,00 

         Piese de schimb 20.01.06 1.798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 3.658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 13.015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 2.922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 3.495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 3.171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru animale 20.03.02 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 76.492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 59 

1 2 3 4 5 6 7 

         Medicamente 20.04.01 47.021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 14.938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reactivi 20.04.03 10.756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 3.777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar 
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 3.171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 2.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Materiale de laborator 20.09 1.388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Consultanta si expertiza 20.12 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli judiciare si extrajudiciare 
derivate din actiuni in reprezentarea 
intereselor statului, potrivit dispozitiilor 
legale 

20.25 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Tichete cadou 20.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.3
0) 

20.30 1.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reclama si publicitate 20.30.01 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Prime de asigurare non-viata 20.30.03 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Chirii 20.30.04 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1.834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 2.761,00 0,00 524,00 533,00 522,00 

      Burse 59.01 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 2.024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 9.116,40 0,00 5.385,00 5.006,00 4.490,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 9.116,40 0,00 5.385,00 5.006,00 4.490,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 
71.01.03+71.01.30) 

71.01 5.127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de 
transport 

71.01.02 2.826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 

71.01.03 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 1.915,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 3.989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XVIII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT (cod 85.01) 

85 -12,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

      PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI 
SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 
85.01.01+85.01.02+85.01.05) 

85.01 -12,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

         PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi ĸi 
recuperate ´n anul curent ´n secŞiunea de 
funcŞionare a bugetului local 

85.01.01 -12,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

         PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi ĸi 
recuperate ´n anul curent ´n secŞiunea de 
dezvoltare a bugetului local 

85.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Plati efectuate in anii precedenti si 
recuperate in anul curent aferente fondurilor 
externe nerambursabile 

85.01.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 54.10 7.746,00 0,00 8.830,00 8.830,00 8.830,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 5.639,00 0,00 6.710,00 6.710,00 6.710,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 60 

1 2 3 4 5 6 7 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 3.186,00 0,00 4.075,00 4.075,00 4.075,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
'10.01.17+10.01.30) 

10.01 2.941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 2.764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Spor de vechime 10.01.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 31,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 63,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 

20 2.417,00 0,00 2.585,00 2.585,00 2.585,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 1.874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 1.173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar 
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli judiciare si extrajudiciare 
derivate din actiuni in reprezentarea 
intereselor statului, potrivit dispozitiilor 
legale 

20.25 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.3
0) 

20.30 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Prime de asigurare non-viata 20.30.03 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 36,00 0,00 50,00 50,00 50,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 2.107,00 0,00 2.120,00 2.120,00 2.120,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 2.107,00 0,00 2.120,00 2.120,00 2.120,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 61 

1 2 3 4 5 6 7 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 
71.01.03+71.01.30) 

71.01 2.027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de 
transport 

71.01.02 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 

71.01.03 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 1.145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    SERVICII PUBLICE COMUNITARE DE 
EVIDENTA A PERSOANELOR 

54.10.10 1.350,00 0,00 2.116,00 2.116,00 2.116,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 1.330,00 0,00 2.096,00 2.096,00 2.096,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 1.190,00 0,00 1.940,00 1.940,00 1.940,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
'10.01.17+10.01.30) 

10.01 1.103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 1.097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 39,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 39,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 47,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 

20 140,00 0,00 156,00 156,00 156,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar 
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.3
0) 

20.30 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Prime de asigurare non-viata 20.30.03 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 20,00 0,00 20,00 20,00 20,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 20,00 0,00 20,00 20,00 20,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 
71.01.03+71.01.30) 

71.01 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 62 

1 2 3 4 5 6 7 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 

71.01.03 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 54.10.50 6.396,00 0,00 6.714,00 6.714,00 6.714,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 4.309,00 0,00 4.614,00 4.614,00 4.614,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 1.996,00 0,00 2.135,00 2.135,00 2.135,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
'10.01.17+10.01.30) 

10.01 1.838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 1.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 16,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 38,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 

20 2.277,00 0,00 2.429,00 2.429,00 2.429,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 1.779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 1.157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar 
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli judiciare si extrajudiciare 
derivate din actiuni in reprezentarea 
intereselor statului, potrivit dispozitiilor 
legale 

20.25 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.3
0) 

20.30 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 36,00 0,00 50,00 50,00 50,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 63 

1 2 3 4 5 6 7 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 2.087,00 0,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 2.087,00 0,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 
71.01.03+71.01.30) 

71.01 2.007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de 
transport 

71.01.02 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 

71.01.03 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 1.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

INVATAMANT 65.10 24,00 0,00 35,00 38,00 40,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 24,00 0,00 35,00 38,00 40,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 

20 24,00 0,00 35,00 38,00 40,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar 
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            SCOALA GIMNAZIALA SPECIALA 
"CONSTANTIN PUFAN" 

65.10.07.04.0
2 

14,00 0,00 25,00 26,00 26,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 14,00 0,00 25,00 26,00 26,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 

20 14,00 0,00 25,00 26,00 26,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar 
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            LICEUL TEHNOLOGIC "SIMION 
MEHEDINTI" 

65.10.07.04.0
3 

10,00 0,00 10,00 12,00 14,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 10,00 0,00 10,00 12,00 14,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 

20 10,00 0,00 10,00 12,00 14,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SANATATE 66.10 333.541,00 0,00 373.853,00 389.139,00 405.982,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 327.121,36 0,00 371.588,00 387.253,00 404.612,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 215.594,00 0,00 284.289,00 307.897,00 331.970,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
'10.01.17+10.01.30) 

10.01 201.016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 105.827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 48.054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 64 

1 2 3 4 5 6 7 

         Alte sporuri 10.01.06 22.478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Fond de premii 10.01.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Fond aferent platii cu ora 10.01.11 16.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara 
unitatii 

10.01.12 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatie de hranã 10.01.17 6.733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 1.603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 5.223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Tichete de masa 10.02.01 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 4.804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 9.355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 3.559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 62,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 87,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 994,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 4.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 

20 108.995,36 0,00 86.825,00 78.873,00 72.170,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 21.951,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 4.332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 1.902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 1.691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 1.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 9.823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 2.430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 2.724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 2.724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 76.488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 47.019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 14.938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reactivi 20.04.03 10.756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 3.775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar 
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 2.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 1.984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Materiale de laborator 20.09 1.388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Consultanta si expertiza 20.12 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 65 

1 2 3 4 5 6 7 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.3
0) 

20.30 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reclama si publicitate 20.30.01 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Chirii 20.30.04 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 2.532,00 0,00 474,00 483,00 472,00 

      Burse 59.01 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 1.795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 6.432,00 0,00 2.265,00 1.886,00 1.370,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 6.432,00 0,00 2.265,00 1.886,00 1.370,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 
71.01.03+71.01.30) 

71.01 2.753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de 
transport 

71.01.02 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 

71.01.03 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 3.679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XVIII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT (cod 85.01) 

85 -12,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

      PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI 
SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 
85.01.01+85.01.02+85.01.05) 

85.01 -12,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

         PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi ĸi 
recuperate ´n anul curent ´n secŞiunea de 
funcŞionare a bugetului local 

85.01.01 -12,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

            SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE 
URGENTA "SF. APOSTOL ANDREI" 

66.10.06.01.0
1 

247.527,00 0,00 284.955,00 298.130,00 314.835,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 243.218,36 0,00 283.955,00 297.130,00 313.835,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 154.410,00 0,00 220.008,00 241.608,00 265.468,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
'10.01.17+10.01.30) 

10.01 143.538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 75.696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 30.797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte sporuri 10.01.06 17.532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Fond de premii 10.01.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Fond aferent platii cu ora 10.01.11 13.532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatie de hranã 10.01.17 4.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 1.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 4.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Tichete de masa 10.02.01 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 3.807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 6.646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 2.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 

20 86.772,36 0,00 63.947,00 55.522,00 48.367,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 16.294,36 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 66 

1 2 3 4 5 6 7 

         Furnituri de birou 20.01.01 538,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 2.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 1.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 1.668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 8.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 62.412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 35.219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 14.352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reactivi 20.04.03 9.341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar 
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 2.270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 1.676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari in strainatate 20.06.02 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Materiale de laborator 20.09 1.290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.3
0) 

20.30 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Chirii 20.30.04 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 2.036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Burse 59.01 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 1.361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 4.321,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 4.321,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 
71.01.03+71.01.30) 

71.01 2.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Constructii 71.01.01 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de 
transport 

71.01.02 1.655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 2.156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE (cod 
72.01) 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XVIII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT (cod 85.01) 

85 -12,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

      PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI 
SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 
85.01.01+85.01.02+85.01.05) 

85.01 -12,36 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 67 

1 2 3 4 5 6 7 

         PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi ĸi 
recuperate ´n anul curent ´n secŞiunea de 
funcŞionare a bugetului local 

85.01.01 -12,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

            SPITALUL CLINIC DE BOLI 
INFECTIOASE "SF. CUV. PARASCHEVA" 

66.10.06.01.0
2 

35.851,00 0,00 39.136,00 39.510,00 39.684,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 35.613,00 0,00 38.101,00 38.904,00 39.644,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 21.543,00 0,00 21.964,00 22.403,00 22.806,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
'10.01.17+10.01.30) 

10.01 19.697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 11.403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 4.259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte sporuri 10.01.06 2.193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Fond aferent platii cu ora 10.01.11 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara 
unitatii 

10.01.12 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatie de hranã 10.01.17 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in natura 10.02.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 1.437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 

20 13.880,00 0,00 15.943,00 16.303,00 16.636,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 2.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Piese de schimb 20.01.06 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Transport 20.01.07 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 1.014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 11.105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 10.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reactivi 20.04.03 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar 
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 68 

1 2 3 4 5 6 7 

20.06.01+20.06.02) 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Materiale de laborator 20.09 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Consultanta si expertiza 20.12 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.3
0) 

20.30 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reclama si publicitate 20.30.01 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 190,00 0,00 194,00 198,00 202,00 

      Burse 59.01 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 238,00 0,00 1.035,00 606,00 40,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 238,00 0,00 1.035,00 606,00 40,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 
71.01.03+71.01.30) 

71.01 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de 
transport 

71.01.02 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE 
66.10.06.01.0
3 

35.663,00 0,00 41.202,00 43.116,00 44.998,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 35.363,00 0,00 40.972,00 42.836,00 44.668,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 29.204,00 0,00 34.845,00 36.625,00 38.390,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
'10.01.17+10.01.30) 

10.01 27.806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 12.768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 11.357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte sporuri 10.01.06 1.677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Fond aferent platii cu ora 10.01.11 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemniz. platite unor persoane din afara 
unitatii 

10.01.12 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatii de delegare 10.01.13 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatie de hranã 10.01.17 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 

20 5.950,00 0,00 5.907,00 5.986,00 6.068,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 2.501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 69 

1 2 3 4 5 6 7 

         Piese de schimb 20.01.06 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 2.056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 1.028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reactivi 20.04.03 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar 
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Materiale de laborator 20.09 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.3
0) 

20.30 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reclama si publicitate 20.30.01 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Chirii 20.30.04 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 209,00 0,00 220,00 225,00 210,00 

      Burse 59.01 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 300,00 0,00 230,00 280,00 330,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 300,00 0,00 230,00 280,00 330,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 
71.01.03+71.01.30) 

71.01 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de 
transport 

71.01.02 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale 

71.01.03 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte active fixe 71.01.30 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            SPITALUL ORASENESC TARGU 
BUJOR 

66.10.06.01.0
6 

11.678,00 0,00 4.960,00 5.030,00 5.100,00 

CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

01 10.105,00 0,00 4.960,00 5.030,00 5.100,00 

   TITLU I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 
10.01+10.02+10.03) 

10 7.937,00 0,00 3.972,00 4.008,00 4.041,00 

      Cheltuieli salariale in bani (cod 
10.01.01+'10.01.09 la 10.01.08+10.01.10 la 
'10.01.17+10.01.30) 

10.01 7.558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Salarii de baza 10.01.01 4.620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte sporuri 10.01.06 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Fond aferent platii cu ora 10.01.11 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Indemnizatie de hranã 10.01.17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Cheltuieli salariale in natura 10.02 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



HOTŀRĄREA Nr. 137 din 26 iunie 2018 
pag. nr. 70 

1 2 3 4 5 6 7 

         Vouchere de vacanta 10.02.06 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 

10.03.04 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Contributie asiguratorie pentru muncã 10.03.07 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLU II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30) 

20 2.083,00 0,00 928,00 962,00 999,00 

      Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30) 

20.01 1.076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Furnituri de birou 20.01.01 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale pentru curatenie 20.01.02 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Apa, canal si salubritate 20.01.04 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Carburanti si lubrifianti 20.01.05 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional 

20.01.09 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare 

20.01.30 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Reparatii curente 20.02 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Hrana pentru oameni 20.03.01 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Medicamente si materiale sanitare (cod 
20.04.01 la 20.04.04) 

20.04 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Medicamente 20.04.01 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Materiale sanitare 20.04.02 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reactivi 20.04.03 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Dezinfectanti 20.04.04 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Bunuri de natura obiectelor de inventar 
(cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 

20.05 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Uniforme si echipament 20.05.01 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte obiecte de inventar 20.05.30 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Deplasari, detasari, transferari (cod 
20.06.01+20.06.02) 

20.06 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Materiale de laborator 20.09 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Consultanta si expertiza 20.12 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Pregatire profesionala 20.13 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Protectia muncii 20.14 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.3
0) 

20.30 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Reclama si publicitate 20.30.01 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 
59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+
59.20+59.22+59.25+59.30+59.40) 

59 85,00 0,00 60,00 60,00 60,00 

      Burse 59.01 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Sume aferente persoanelor cu handicap 
neîncadrate 

59.40 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 1.573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) 

71 1.573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Active fixe (cod 71.01.01 la 
71.01.03+71.01.30) 

71.01 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 




